

Cennik telefonów w ofercie promocyjnej Firma Bez Ograniczeń w e-sklepie przy umowie na 36 miesięcy

obowiązuje od 08 listopada 2013 r. do odwołania lub wyczerpania zapasów

Typ telefonu	cena (w zł) telefonu w ofercie promocyjnej w planach taryfowych							
	Oferty bezterminalowe i oferty zakupu telefonu bez aktywacji karty SIM		Firma bez Ograniczeń 70		Firma bez Ograniczeń 119		Firma bez Ograniczeń 149	
	bez VAT	z VAT	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT
Black Berry Curve™ 9320 ¹⁾	917,89	1 129,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
BlackBerry 9810 ¹⁾	2 226,83	2 739,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	--	--	--	--	1,23	1,00
BlackBerry® Bold™ 9780	1 852,85	2 279,00	121,77	99,00	1,23	1,00	1,23	1,00
BlackBerry 9790 ¹⁾	1 763,41	2 169,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
BlackBerry 9900 ¹⁾	2 031,71	2 499,00	515,37	419,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	--	--	--	--	1,23	1,00
BlackBerry Z10	2 234,96	2 749,00	121,77	99,00	1,23	1,00	1,23	1,00
BlackBerry Q10	2 828,46	3 479,00	1142,67	929,00	515,37	419,00	60,27	49,00
BlackBerry Q5 ¹⁾	1 706,50	2 099,00	293,97	239,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Emporia Click V32 ¹⁾	291,87	359,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Aparat Sony DSCCH200	584,55	719,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
HTC 7 Mozart	1 421,95	1 749,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel One Touch 20.05 ¹⁾	169,92	209,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel One Touch 20.10 ¹⁾	226,83	279,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel One Touch 8008 Scribe HD ¹⁾	1 259,35	1 549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00

Typ telefonu	cena (w zł) telefonu w ofercie promocyjnej w planach taryfowych							
	Oferty bezterminalowe i oferty zakupu telefonu bez aktywacji karty SIM		Firma bez Ograniczeń 70		Firma bez Ograniczeń 119		Firma bez Ograniczeń 149	
	bez VAT	z VAT	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT
Alcatel One Touch 6030 Idol ¹⁾	812,20	999,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel One Touch 40.30 Hello Kitty ¹⁾	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel One Touch 918 Hello Kitty ¹⁾	511,38	629,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Tribe 40.30 ¹⁾	243,09	299,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
E-czytnik Kindle	405,69	499,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Drukarka HP Deskjet Ink Advantage 3525	300,00	369,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
HTC Desire C ¹⁾	966,67	1 189,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
HTC Desire 300 ¹⁾	747,15	919,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
HTC One	2 893,50	3 559,00	1253,37	1019,00	121,77	99,00	1,23	1,00
HTC One S Z520 ¹⁾	1 259,35	1 549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
HTC One X 16 GB ¹⁾	1 381,30	1 699,00	170,97	139,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
HTC Sensation XL z Beats Audio TM z małymi słuchawkami	1950,41	2 399,00	1314,87	1069,00	896,67	729,00	183,27	149,00
Huawei Ascend G510 ¹⁾	730,89	899,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Windows Phone 8 X by HTC ¹⁾	2 267,48	2 789,00	429,27	349,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	--	--	--	--	1,23	1,00
Windows Phone 8 S by HTC ¹⁾	1 178,05	1 449,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00

Typ telefonu	cena (w zł) telefonu w ofercie promocyjnej w planach taryfowych							
	Oferty bezterminalowe i oferty zakupu telefonu bez aktywacji karty SIM		Firma bez Ograniczeń 70		Firma bez Ograniczeń 119		Firma bez Ograniczeń 149	
	bez VAT	z VAT	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
HUAWEI Ascend P1 ¹⁾	1 690,24	2 079,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	--	--	1,23	1,00	1,23	1,00
Huawei Ascend P6 ¹⁾	1 665,85	2 049,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	--	--	1,23	1,00	1,23	1,00
iPad 2 16 GB	1 747,15	2 149,00	613,77	499,00	183,27	149,00	1,23	1,00
iPad Wi-Fi + 4G_16GB	2 015,45	2 479,00	982,77	799,00	552,27	449,00	1,23	1,00
iPad Wi-Fi + 4G_32GB	2 348,78	2 889,00	1228,77	999,00	798,27	649,00	367,77	299,00
iPad Wi-Fi + 4G_64GB	2 682,11	3 299,00	1597,77	1299,00	1 228,77	999,00	736,77	599,00
iPhone3Gs 8GB ¹⁾	1 365,04	1 679,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	--	--	1,23	1,00	1,23	1,00
iPhone 4 8 GB ¹⁾	1169,92	1 439,00	207,87	169,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	--	--	--	--	1,23	1,00
iPhone 4 16GB	2 243,09	2 759,00	1081,17	879,00	1,23	1,00	1,23	1,00
iPhone 4s 8GB ¹⁾	1478,86	1 819,00	490,77	399,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	--	--	--	--	1,23	1,00
iPhone 4s 16GB	2 169,92	2 669,00	1167,27	949,00	269,37	219,00	1,23	1,00
iPhone 5 16 GB	2 552,03	3 139,00	1794,57	1459,00	1 536,27	1249,00	1 044,27	849,00
iPhone 5 32 GB	2 755,28	3 389,00	2015,97	1639,00	1 794,57	1459,00	1 364,07	1109,00
iPhone 5 64 GB	3 202,44	3 939,00	2471,07	2009,00	2 225,07	1809,00	1 794,57	1459,00
iPhone 5c 16GB	2 145,53	2 639,00	1216,47	989,00	798,27	649,00	121,77	99,00
iPhone 5s 16GB	2 535,77	3 119,00	1597,77	1299,00	1 204,17	979,00	527,67	429,00
iPhone 5s 32GB	2 917,89	3 589,00	2003,67	1629,00	1 610,07	1309,00	933,57	759,00
iPhone 5s 64GB	3 324,39	4 089,00	2421,87	1969,00	2 028,27	1649,00	1 364,07	1109,00
Karta na zakupy - Media Markt 250	250,00	250,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00

Typ telefonu	cena (w zł) telefonu w ofercie promocyjnej w planach taryfowych							
	Oferty bezterminalowe i oferty zakupu telefonu bez aktywacji karty SIM		Firma bez Ograniczeń 70		Firma bez Ograniczeń 119		Firma bez Ograniczeń 149	
	bez VAT	z VAT	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT
Karta na zakupy - Saturn 250	250,00	250,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00
Karta na zakupy - Media Markt 500	500,00	500,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00
Karta na zakupy - Saturn 500	500,00	500,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00
Karta na zakupy - Media Markt 1000	1 000,00	1 000,00	249,00	249,00	1,00	1,00	1,00	1,00
Karta na zakupy - Saturn 1000	1 000,00	1 000,00	249,00	249,00	1,00	1,00	1,00	1,00
LG Swift L3 II ¹⁾	495,12	609,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
LG Swift L5 ¹⁾	641,46	789,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
LG Swift L5 II ¹⁾	869,11	1 069,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
LG Swift L7 ¹⁾	1 104,88	1 359,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
LG Swift L9 ¹⁾	1 259,35	1 549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
LG Swift G	2 397,56	2 949,00	872,07	709,00	1,23	1,00	1,23	1,00
LG T385 Wi-Fi ¹⁾	316,26	389,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nexus 4 by LG ¹⁾	1 893,50	2 329,00	269,37	219,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	--	--	--	--	1,23	1,00
Maxcom MM450BB/ 2G	169,92	209,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia 206 ¹⁾	267,48	329,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia 301 ¹⁾	356,91	439,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00

Typ telefonu	cena (w zł) telefonu w ofercie promocyjnej w planach taryfowych							
	Oferty bezterminalowe i oferty zakupu telefonu bez aktywacji karty SIM		Firma bez Ograniczeń 70		Firma bez Ograniczeń 119		Firma bez Ograniczeń 149	
	bez VAT	z VAT	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT
Nokia 515 ¹⁾	625,20	769,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia Asha 210 ¹⁾	251,22	309,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia Asha 300 ¹⁾	462,60	569,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia Asha 302 ¹⁾	600,81	739,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia Asha 501 ¹⁾	421,95	519,00	6,15	5,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia 100	113,01	139,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia 100 (drugi telefon)	113,01	139,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia 500 ¹⁾	608,94	749,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia C2-05 ¹⁾	283,74	349,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia C5-00 5 MP ¹⁾	633,33	779,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia E52 z zestawem nawigacyjnym ²⁾	885,37	1 089,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia Lumia 510 ¹⁾	690,24	849,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia Lumia 510 z głośnikiem Nokia Play 360° ¹⁾	982,93	1 209,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia Lumia 520 ¹⁾	779,67	959,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00

Typ telefonu	cena (w zł) telefonu w ofercie promocyjnej w planach taryfowych							
	Oferty bezterminalowe i oferty zakupu telefonu bez aktywacji karty SIM		Firma bez Ograniczeń 70		Firma bez Ograniczeń 119		Firma bez Ograniczeń 149	
	bez VAT	z VAT	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia Lumia 610 NFC	942,28	1 159,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia Lumia 625 ¹⁾	1 153,66	1 419,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia Lumia 720 ¹⁾	1 454,47	1 789,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia Lumia 800 ¹⁾	2243,09	2 759,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia Lumia 820 ¹⁾	2104,88	2 589,00	576,87	469,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	--	--	--	--	1,23	1,00
Nokia Lumia 900	2519,51	3 099,00	785,97	639,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia Lumia 920 ¹⁾	1 836,59	2 259,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia Lumia 925 ¹⁾	2 560,16	3 149,00	970,47	789,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	--	--	--	--	1,23	1,00
Nokia Lumia 1020 ¹⁾	3 194,31	3 929,00	1191,87	969,00	921,27	749,00	798,27	649,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia N9	2 836,59	3 489,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Pakiet Office Home & Students	324,39	399,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung B2710 Solid ¹⁾	503,25	619,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung C3520 ¹⁾	234,96	289,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung C3530 / 2G ¹⁾	283,74	349,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00

Typ telefonu	cena (w zł) telefonu w ofercie promocyjnej w planach taryfowych							
	Oferty bezterminalowe i oferty zakupu telefonu bez aktywacji karty SIM		Firma bez Ograniczeń 70		Firma bez Ograniczeń 119		Firma bez Ograniczeń 149	
	bez VAT	z VAT	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT
Samsung E1200 ¹⁾	96,75	119,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung E1200 (drugi telefon)	96,75	119,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung E1200 (drugi telefon)	96,75	119,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung Galaxy Ace 2 ¹⁾	1 234,96	1 519,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung Galaxy Core Plus ¹⁾	779,67	959,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung Galaxy mini 2 NFC ¹⁾	535,77	659,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung Galaxy Note II	2 503,25	3 079,00	613,77	499,00	392,37	319,00	1,23	1,00
Samsung Galaxy Note 3 ¹⁾	3 145,53	3 869,00	1487,07	1209,00	1 081,17	879,00	416,97	339,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung Galaxy Tab 10.1	2 072,36	2 549,00	367,77	299,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung Galaxy S Advance ¹⁾	852,85	1 049,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung Galaxy Trend ¹⁾	649,59	799,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung I9100 Galaxy S II ¹⁾	2 527,64	3 109,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	--	--	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung Galaxy S II Plus I9105 ¹⁾	1 381,30	1 699,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung Galaxy S III ¹⁾	1 446,34	1 779,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung Galaxy S III mini I8190 ¹⁾	877,24	1 079,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00

Typ telefonu	cena (w zł) telefonu w ofercie promocyjnej w planach taryfowych							
	Oferty bezterminalowe i oferty zakupu telefonu bez aktywacji karty SIM		Firma bez Ograniczeń 70		Firma bez Ograniczeń 119		Firma bez Ograniczeń 149	
	bez VAT	z VAT	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung Galaxy S4	3 023,58	3 719,00	1327,17	1079,00	367,77	299,00	1,23	1,00
Samsung Galaxy Xcover 2 ¹⁾	1 300,00	1 599,00	72,57	59,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung Galaxy Young ¹⁾	552,03	679,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung Ch@t357 ¹⁾	300,00	369,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung S5610 ¹⁾	365,04	449,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nowe PS3 w zestawie z nową grą FIFA 13	1 421,95	1 749,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nowe PS3 w zestawie z grą Księga Czarów i kontrolerem move	1 413,82	1 739,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Microsoft Xbox 360 Kinect z grą Adventures	1 405,69	1 729,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Konsola PSP	356,91	439,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Sony Xperia™ E ¹⁾	625,20	769,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Sony Xperia™ J ¹⁾	690,24	849,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Sony Xperia™ L ¹⁾	909,76	1 119,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Sony Xperia™ M ¹⁾	1 056,10	1 299,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Sony Xperia™ Go ¹⁾	1121,14	1 379,00	60,27	49,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Sony Xperia™ P ¹⁾	1 625,20	1 999,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00

Typ telefonu	cena (w zł) telefonu w ofercie promocyjnej w planach taryfowych							
	Oferty bezterminalowe i oferty zakupu telefonu bez aktywacji karty SIM		Firma bez Ograniczeń 70		Firma bez Ograniczeń 119		Firma bez Ograniczeń 149	
	bez VAT	z VAT	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Sony Xperia™ U ¹⁾	1 129,27	1 389,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Sony Xperia™ T ¹⁾	1 478,86	1 819,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Sony Xperia™ S ¹⁾	2 324,39	2 859,00	244,77	199,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Sony Xperia™ SP ¹⁾	1 194,31	1 469,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Sony Xperia™ Tipo ¹⁾	625,20	769,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Sony Xperia™ Z ¹⁾	1 804,07	2 219,00	306,27	249,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Alcatel Evo 7 Wifi	446,34	549,00	--	--	--	--	1,23	1,00
Sony Xperia™ Z Ultra	2 917,89	3 589,00	970,47	789,00	761,37	619,00	429,27	349,00
Sony Xperia™ Z1 ¹⁾	2 519,51	3 099,00	798,27	649,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Sony Xperia™ Tipo ¹⁾	625,20	769,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
XQISIT ŁAD SAMOCH 1A IPHONE 5 RAM	72,36	89,00	89,00	72,36	89,00	72,36	89,00	72,36
SŁUCH.BLUETOOTH NOK BH-310	80,49	99,00	99,00	80,49	99,00	80,49	99,00	80,49
SLUCHAWKI DOUSZNE SENNHEISER HD429S	251,22	309,00	309,00	251,22	309,00	251,22	309,00	251,22
GŁOŚNIK Z NFC NOKIA MD50W PLAY360	205,69	253,00	253,00	205,69	253,00	205,69	253,00	205,69
ETUI Z KLAPKA I OKNEM SAMS GAL S4-W	104,88	129,00	129,00	104,88	129,00	104,88	129,00	104,88
ETUI Z KLAPKA I OKNEM SAMS GAL S4-B	104,88	129,00	129,00	104,88	129,00	104,88	129,00	104,88
ETUI PURO METAL IPHONE5+FOLIA CZERW	47,97	59,00	59,00	47,97	59,00	47,97	59,00	47,97
ZEST.START GAL.S4 FOL+COVER+ŁAD.SAM	60,98	75,00	75,00	60,98	75,00	60,98	75,00	60,98
UCHWYT SAMOCH. SAMS. GAL S3	60,98	75,00	75,00	60,98	75,00	60,98	75,00	60,98

Typ telefonu	cena (w zł) telefonu w ofercie promocyjnej w planach taryfowych							
	Oferty bezterminalowe i oferty zakupu telefonu bez aktywacji karty SIM		Firma bez Ograniczeń 70		Firma bez Ograniczeń 119		Firma bez Ograniczeń 149	
	bez VAT	z VAT	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT
ETUI SKLAD.IPAD MINI ZETASLIM SZAR	88,62	109,00	109,00	88,62	109,00	88,62	109,00	88,62
ETUI SKLAD.IPAD 2/3/4 ZETASLIM SZAR	126,02	155,00	155,00	126,02	155,00	126,02	155,00	126,02
ŁAD.SAM.ENERGIZER MICRO USB 1A	36,59	45,00	45,00	36,59	45,00	36,59	45,00	36,59
SŁUCHAWKI MUZYCZNE XQISIT BIAŁE	243,09	299,00	299,00	243,09	299,00	243,09	299,00	243,09
ZESTAW STARTER DO IPHONE 5	101,63	125,00	125,00	101,63	125,00	101,63	125,00	101,63
ZESTAW STARTER DO SAM SIII 3W1 RAM	60,98	75,00	75,00	60,98	75,00	60,98	75,00	60,98
SŁUCH. BT HM1200+ŁADOW.SAM. MICRUSB	64,23	79,00	79,00	64,23	79,00	64,23	79,00	64,23
Plecki Diesel Galaxy SII-Allover	39,84	49,00	49,00	39,84	49,00	39,84	49,00	39,84
PLECKI Z DZIURKAMI-HTC ONE X-GREY	39,84	49,00	49,00	39,84	49,00	39,84	49,00	39,84
PLECKI Z DZIURKAMI-HTC ONE X-WHITE	39,84	49,00	49,00	39,84	49,00	39,84	49,00	39,84
Plecki alumin. srebrne Iphone 4/4S	28,46	35,00	35,00	28,46	35,00	28,46	35,00	28,46
Plecki Diesel Iphone 4/4S-Black Logo	39,84	49,00	49,00	39,84	49,00	39,84	49,00	39,84
Plecki Diesel Iphone 4/4S-Industry	39,84	49,00	49,00	39,84	49,00	39,84	49,00	39,84
Plecki Diesel Iphone 4/4S-Mohican	39,84	49,00	49,00	39,84	49,00	39,84	49,00	39,84
Plecki Diesel Iphone 4/4S-Allover	39,84	49,00	49,00	39,84	49,00	39,84	49,00	39,84
Plecki Diesel Iphone 4/4S-Postcard	39,84	49,00	49,00	39,84	49,00	39,84	49,00	39,84
Plecki Diesel Galaxy SII-Red Logo	39,84	49,00	49,00	39,84	49,00	39,84	49,00	39,84
Zestaw słuchawkowy BT Nokia BH-209	31,71	39,00	39,00	31,71	39,00	31,71	39,00	31,71
Bluetooth Nokia BH210	23,58	29,00	29,00	23,58	29,00	23,58	29,00	23,58
Folia+etui+ład.samoch. Iphone 4	39,84	49,00	49,00	39,84	49,00	39,84	49,00	39,84
Pokrowiec skórzany czarny XL Xqisit	12,20	15,00	15,00	12,20	15,00	12,20	15,00	12,20
Karta pamięci microSD 8GB Nokia MU-43	23,58	29,00	29,00	23,58	29,00	23,58	29,00	23,58
Słuchawka BT AlwaysReady i MultiPoint Nokia BH-217	43,09	53,00	53,00	43,09	53,00	43,09	53,00	43,09
Uniwer. wsuwka czarna do telefonów XXL	8,94	11,00	11,00	8,94	11,00	8,94	11,00	8,94
Folia ochronna Iphone 4 XQ4024	17,89	22,00	22,00	17,89	22,00	17,89	22,00	17,89

Typ telefonu	cena (w zł) telefonu w ofercie promocyjnej w planach taryfowych							
	Oferty bezterminalowe i oferty zakupu telefonu bez aktywacji karty SIM		Firma bez Ograniczeń 70		Firma bez Ograniczeń 119		Firma bez Ograniczeń 149	
	bez VAT	z VAT	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT
Plecki alumin. czarne Iphone 4/4S	28,46	35,00	35,00	28,46	35,00	28,46	35,00	28,46
KARTA PAMIĘCI 4GB	17,89	22,00	22,00	17,89	22,00	17,89	22,00	17,89
ETUI PURO METAL IPHONE5+FOLIA	47,97	59,00	59,00	47,97	59,00	47,97	59,00	47,97
PURO SWAROVSKI CIEMNY IPHONE5 W2	71,54	88,00	88,00	71,54	88,00	71,54	88,00	71,54
SUCHAWKI NAUSZNE SONY MDRV150 BIAŁE	56,10	69,00	69,00	56,10	69,00	56,10	69,00	56,10
SUCHAWKI NAUSZNE SONY MDRV150 CZARN	56,10	69,00	69,00	56,10	69,00	56,10	69,00	56,10
ETUI Z KLAPKA SAMS GAL.S3 MINI-BLUE	80,49	99,00	99,00	80,49	99,00	80,49	99,00	80,49
ETUI Z KLAPKA SAMS GAL.S3 MINI-WHIT	80,49	99,00	99,00	80,49	99,00	80,49	99,00	80,49
ETUI Z KLAPKA SAMS GAL.S3 MINI-BROW	80,49	99,00	99,00	80,49	99,00	80,49	99,00	80,49
PLECAK NA NETBOOK 11"	23,58	29,00	29,00	23,58	29,00	23,58	29,00	23,58
SŁUCH.BT NOK HM-1200+ŁAD.SAM.MICR1A	64,23	79,00	79,00	64,23	79,00	64,23	79,00	64,23
KARTA PAMIĘCI MICRO SD 8GB	23,58	29,00	29,00	23,58	29,00	23,58	29,00	23,58
ETUI Z KLAPKA SAMS GALAXY S3-BLUE	80,49	99,00	99,00	80,49	99,00	80,49	99,00	80,49
FUTERAL SKOR.MAGNETIC GALAXY S2	22,76	28,00	28,00	22,76	28,00	22,76	28,00	22,76
FUTERAL SKOR.MAGNETIC GALAXY S3	22,76	28,00	28,00	22,76	28,00	22,76	28,00	22,76
Alcatel One Touch 918 Hello Kitty - odnowiony	251,22	309,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
BlackBerry 9790 - odnowiony	771,54	949,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
HTC 7 Mozart - odnowiony	519,51	639,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
HTC A3333 Wildefire - odnowiony	356,91	439,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
HTC A510e Wildefire S - odnowiony	421,95	519,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
HTC Cha Cha - odnowiony	381,30	469,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
HTC Desire C A 320 - odnowiony	446,34	549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
HTC Explorer A310E - odnowiony	332,52	409,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
HTC One V - odnowiony	617,07	759,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
HTC One X - odnowiony	1291,87	1589,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00

Typ telefonu	cena (w zł) telefonu w ofercie promocyjnej w planach taryfowych							
	Oferty bezterminalowe i oferty zakupu telefonu bez aktywacji karty SIM		Firma bez Ograniczeń 70		Firma bez Ograniczeń 119		Firma bez Ograniczeń 149	
	bez VAT	z VAT	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT
HTC z710e Sensation - odnowiony	690,24	849,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
iPhone 4 16GB - odnowiony	1454,47	1789,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
iPhone 4 32GB - odnowiony	1535,77	1889,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
iPhone 4 8GB - odnowiony	966,67	1189,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
iPhone 4s 16GB - odnowiony	1486,99	1829,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
iPhone 4s 32GB - odnowiony	1763,41	2169,00	23,37	19,00	1,23	1,00	1,23	1,00
LG Prada 3.0 P940 - odnowiony	1137,40	1399,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
LG Swift L3 - odnowiony	234,96	289,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
LG Swift L7 - odnowiony	552,03	679,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
LG T385 Wi-Fi - odnowiony	145,53	179,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
LG T500 EGO - odnowiony	145,53	179,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Motorola Defy Mini - odnowiony	356,91	439,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Motorola Gleam - odnowiony	137,40	169,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Motorola Gleam + odnowiony	161,79	199,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Motorola MOTOLUXE - odnowiony	543,90	669,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Motorola RaZR - odnowiony	942,28	1159,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia 100 - odnowiony	56,10	69,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia 500 - odnowiony	300,00	369,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia 710 - odnowiony	665,85	819,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia 800 Lumia - odnowiony	519,51	639,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia 808 PureView - odnowiony	1389,43	1709,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia Asha 300 - odnowiony	226,83	279,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia Asha 302	243,09	299,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia C2-01 - odnowiony	153,66	189,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia C2-05 - odnowiony	129,27	159,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00

Typ telefonu	cena (w zł) telefonu w ofercie promocyjnej w planach taryfowych							
	Oferty bezterminalowe i oferty zakupu telefonu bez aktywacji karty SIM		Firma bez Ograniczeń 70		Firma bez Ograniczeń 119		Firma bez Ograniczeń 149	
	bez VAT	z VAT	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT
Nokia C3 - odnowiony	218,70	269,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia C3-01 - odnowiony	340,65	419,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia C5 - odnowiony	340,65	419,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia C5-00 5 MP - odnowiony	291,87	359,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia C6 - odnowiony	576,42	709,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia E52 - odnowiony	405,69	499,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia E6-00 - odnowiony	665,85	819,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia E7-00 - odnowiony	1080,49	1329,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia Lumia 610 - odnowiony	462,60	569,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia Lumia 610 NFC - odnowiony	405,69	499,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia Lumia 900 - odnowiony	1259,35	1549,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia N8-00 - odnowiony	633,33	779,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia N9 - odnowiony	885,37	1089,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Nokia X3-02 - odnowiony	527,64	649,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung B2710 Solid - odnowiony	251,22	309,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung C300 - odnowiony	145,53	179,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung C3530 - odnowiony	145,53	179,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung C3520 - odnowiony	129,27	159,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung Galaxy 551 - odnowiony	340,65	419,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung Galaxy Ace - odnowiony	413,82	509,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung Galaxy Ace 2 - odnowiony	600,81	739,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung Galaxy Ace VE - odnowiony	413,82	509,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung Galaxy Mini - odnowiony	251,22	309,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung Galaxy Mini 2 - odnowiony	267,48	329,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung Galaxy Note - odnowiony	1104,88	1359,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00

Typ telefonu	cena (w zł) telefonu w ofercie promocyjnej w planach taryfowych							
	Oferty bezterminalowe i oferty zakupu telefonu bez aktywacji karty SIM		Firma bez Ograniczeń 70		Firma bez Ograniczeń 119		Firma bez Ograniczeń 149	
	bez VAT	z VAT	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT	z VAT	bez VAT
Samsung Galaxy S - odnowiony	560,16	689,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung Galaxy S II - odnowiony	812,20	999,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung Galaxy S Plus - odnowiony	600,81	739,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung S3350 - odnowiony	178,05	219,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung S5610 - odnowiony	161,79	199,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung Wave - odnowiony	747,15	919,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Samsung Wave II - odnowiony	478,86	589,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Sony Ericsson U1i Satio - odnowiony	625,20	769,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Sony Ericsson WT19i Walkman - odnowiony	356,91	439,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Sony Ericsson Xperia Arc - odnowiony	787,80	969,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Sony Ericsson Xperia Arc S - odnowiony	600,81	739,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Sony Ericsson Xperia Neo V - odnowiony	552,03	679,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Sony Xperia™ J - odnowiony	462,60	569,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Sony Ericsson Xperia X8 - odnowiony	389,43	479,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Sony Ericsson Xperia™ X10 - odnowiony	1007,32	1239,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Sony Xperia™ P - odnowiony	706,50	869,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Sony Xperia™ S - odnowiony	852,85	1049,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Sony Xperia™ Tipo - odnowiony	300,00	369,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00
Sony Xperia™ U - odnowiony	397,56	489,00	1,23	1,00	1,23	1,00	1,23	1,00

1) Abonent, przy wyborze tego telefonu, ma możliwość zakupu tabletu Alcatel Evo 7 Wifi w cenie promocyjnej 1 zł (1,23 zł z VAT), w wierszu znajdującym się bezpośrednio poniżej wybranego telefonu, pod warunkiem dostępności tego tabletu w danym pakiecie/planie taryfowym. Możliwość zakupu tabletu w cenie promocyjnej 1 zł (1,23 zł z VAT) występuje wyłącznie w chwili zawarcia Umowy i nie przysługuje w terminie późniejszym.

Telefony posiadają blokadę SIM-lock umożliwiającą pracę telefonu jedynie z kartami SIM w sieci Orange.